PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в постановление  администрации

Снежинского городского округа

от 23.03.2023 № 386

В целях выполнения плановых показателей по охвату организованными формами занятости несовершеннолетних Снежинского городского округа, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 23.03.2023 № 386 «Об организации временной занятости, отдыха           и оздоровления детей и подростков в Снежинском городском округе                                     в 2023 году» следующие изменения:

1) п.п. 1) пункта 2 изложить в новой редакции:

«1) организовать отдых и оздоровление детей и подростков                           в количестве 846 детей в возрасте от 6 до 18 лет (за исключением обучающихся в учреждениях профессионального образования или детей, отдыхающих в каникулярное время, за счет средств федерального бюджета) летом 2023 года в одну оздоровительную (18 –дневную) смену     в лагерях с дневным пребываем детей на базе подведомственных образовательных учреждений с организацией 2-х разового питания»;

2) п.п. 2) пункта 2 изложить в новой редакции:

«2) организовать отдых детей и подростков в профильных отрядах лагерей с дневным пребыванием детей в количестве 293 детей, в возрасте от 6 до 18 лет (за исключением обучающихся в учреждениях профессионального образования или детей, отдыхающих в каникулярное время, за счет средств федерального бюджета) летом 2023 года                     в профильных отрядах (8 - дневные смены) на базе подведомственных образовательных учреждений с организацией 2-х разового питания»;

3) в п.п. 2) пункта 19 слова «….не менее 189 временных рабочих мест…» заменить словами: «…не менее 185 временных рабочих мест…».
2

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 30.05.2023.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить   на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю     за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

	в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1

Упр. образования – 1

УФиС – 1

УСЗН – 1

УКиМП – 1

Фин.управление – 1

МУ № 15 ФМБА – 1

Газета «Известия…» – 1
	ЦМСЧ №15 – 1

ЦГиЭ № 15 – 1

СУ ФПС-7 – 1

ОМВД – 1

Вшивкову М.А. – 1

Зубрицкой И.Н. – 1

МКУ «СЛ» – 1

ОКУ ЦЗН г. Снежинск – 1

КДН и ЗП – 1

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1

Т.А.Казакова, 37146
экономист Управления образования
ДХ 1  02.06.2023

799